Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 5a giornata Campionati Regionali di Categoria
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

800 Stile Libero

Monastier, Venerdi 24/07/2015 ore 18:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

4 SALIN GIULIA
TOMIETTO VITTORIA
LUGLI LUDOVICA
FRACCARO GIULIA

DE FAVERI ANNA
MAGGIO GIULIA
TASSOTTI CARLOTTA
DE POLI ALESSANDRA
SCOPELLITI SARA
RODIGARI MATILDA
RIGO CLAUDIA
COLLODEL MARTINA
TOSATTO EMMA

14 BIANCHIN MARGHERITA

Categoria Juniores - F

BROTTO ELEONORA
VIDAL ELISA

FARRONATO MORGAN
CORDIALI MARGHERITA
MORETTO SILVIA

GRASSO GIULIA
PERUZZETTO ELISABETTA
MASSIMO ALESSANDRA
TIOZZO LARA

Categoria Cadetti - F

MARIN ELEONORA
DELANTONE LUCREZIA
VETTORETTI BARBARA
ZAMBONI LAURA
DARIO ILARIA

BADOER ALICE

TOSIN LUCREZIA

RIGO AURORA
TRENTIN MARIA SILVIA

Categoria Senior - F

1 7 1 POZzZOBON BARBARA
2 8 3 BAU RACHELE
3 7 3 COLONNA RACHELE
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Serie

Anno

2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002

1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998

1993
1996
1996

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
24/07/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PADOVANUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
TEAM VENETO

3 PISCINE

TEAM VENETO

3 PISCINE
GABBIANO
NOTTOLI NUOTO 74
G.P. NUOTO MIRA
ASD NATATORIUM TREVISO

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

GABBIANO
PADOVANUOTO
HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NUOTO VIGONZA

TEAM VENETO
TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

G.P. NUOTO MIRA
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
GABBIANO
ANTARES NUOTO

HYDROS
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

08:57.84
09:14.85
09:16.35
09:19.56
09:24.97
09:27.99
09:28.23
09:30.11
09:30.23
09:37.85
09:45.88
09:50.66
10:03.29
10:05.64

08:53.62
09:02.95
09:05.96
09:08.71
09:15.95
09:23.24
09:25.78
09:27.34
09:34.62

09:00.65
09:05.21
09:05.87
09:09.48
09:16.80
09:22.26
09:28.38
09:44.80
09:57.60

09:08.61
09:32.54
09:41.02

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

